

Сметный Калькулятор

Инвестор

Заказчик (генподрядчик)

Подрядчик (субподрядчик)

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

Товарищество Собственников Жилья «Ярослава Гашека 30/5»

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО "КВС-ГРУПП"

Юр. адрес: 195176, Санкт-Петербург, Шоссе Революции д.15, лит А, пом. 11 Н

(организация, адрес, телефон, факс)

Косметический ремонт лифт холлов с укладкой керамогранита л/к №8 (2-12 этажи)

ул. Ярослава Гашека д.30/5 л/к №8

(наименование)

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

номер	24/08/2020	
дата	24	08
Вид операции	2020	

Отчётный период	с	по
24.08.2020	08.10.2020	

Номер документа	Дата составления
1	08.10.2020

АКТ

Основание: Госзаказ 2012 (ред.2014), доп. от 01.2020

Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020г.

Сметная стоимость: 700275.00 руб.  
 Нормативная трудоемкость: 796.00 ч.-час.  
 Зарплата основных рабочих: 188310.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		Затраты труда		
					ВСЕГО основной з/пп	эксп. машин в. т.ч. з/пп машинистов	ВСЕГО основной заработной платы	эксп. машин в. т.ч. з/пп машинистов	рабочих-строителей, чел.-ч. на единицу	на всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Раздел 1	лест/кл. № 9	Штукатурно-малярные работы										
1	ТЕРр 62-42-1	Протравка цементной штукатурки нейтрализующим раствором Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к материалам: 10.564, (Н.Р. 68*0,85 = 58% = 27.39 руб. С.П. 40*0,8 = 32% = 15.11 руб.)	100 м2 протравленной поверхности ости	0.06	56.08 35.97	0 0	59.98	47.23	0 0	3.77 0	0.23 0	
2	ТЕРр 61-26-1	Перетирка штукатурки внутренних помещений Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 9.061, (Н.Р. 79*0,85 = 67% = 262.19 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 156.53 руб.)	100 м2 перетертой поверхности ости	0.06	313.74 296.42	2.64 1.58	399.83	389.25	2.60 2.08	28.07 0.10	1.68 0.01	
3	ТЕРр 61-2-7	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, толщиной отдельные мест до 1 м2 к з/п рабочих: 21.886, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 9.059, (Н.Р. 79*0,85 = 67% = 4370.26 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 2609.11 руб.)	100 м2 отремонтированной поверхности ости	0.12	3439.67 2473.03	17.68 10.59	7561.44	6494.97	34.87 27.81	228.35 0.67	27.40 0.08	
4	(509-9900) ТЕРр 61-4-7	Строительный мусор Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельные мест до 1 м2 к з/п рабочих: 21.886, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 9.059, (Н.Р. 79*0,85 = 67% = 2574.94 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 1537.28 руб.)	Т 100 м2 отремонтированной поверхности ости	0.4056 0.055	0 4196.73 3181.36	0 19.00 11.38	0 4343.12	3829.50	17.18 13.70	290.27 0.72	15.97 0.04	
	509-9900)	Строительный мусор	Т	0.1859	0		0					

5	ТЕРр 61-7-1 (509-9900)	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором прямолинейных Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 16.436, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 9.056, (Н.Р. 79*0,85 = 67% = 927.47 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 553.72 руб.)	100 м2 отремон тирован ной поверхн ости	0.015	6126,11 4198,34	30,61 18,33	1643,53	1378,27	7,55 6,02	383,06 1,16	5,75 0,02
6	ТЕРр 62-16-3 (101-9844) 101-6967	Строительный мусор Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоэмульсионной краской с расцветкой старой краски до 35% Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 14.276, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 5.342, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 21692.75 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 12760.44 руб.)	100 м2 окраши ваемой поверхн ости	0.1215 4,9	0 597,16 295,89	8,03 1,58	39969,17	31731,66	561,72 169,44	28,02 0,10	137,30 0,49
7	ТЕРр 62-17-3 101-0334	Краска водоэмульсионная Краска акриловая водно-дисперсионная ЛАЭС "Шагренъ" (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012) Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных водоэмульсионной краской, с расцветкой старой краски до 35% Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 14.276, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 5.419, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 5491.71 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 3230.42 руб.) Краски водно-дисперсионные акрилатные ВД-АК-111 белая (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	100 м2 окраши ваемой поверхн ости	0.3283 328,3	0 (219,05)	8,03 1,58	9719,60	8042,84	110,05 33,20	36,25 0,10	34,80 0,10
			Т	0.06432	(86921.01)		(5590.76)				

8	ТЕРр 62-2-3	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с подготовкой и расчисткой старой краски до 35% (окраска фриза) Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 14.168, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 4.763, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 1944.47 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 1143.80 руб.)	100 м2 окрасиваемой поверхности ости	0.37	631,03 351,54	8,93 1,58	3370,33	2846,71	46,81 12,80	33,29 0,10	12,32 0,04
	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.006179	(135398.73 )		(836.63)				
9	ТЕРр 62-7-5	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за два раза с расчисткой старой краски до 35% (окраска дверных откосов) Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 14.276, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 4.886, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 451.84 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 265.79 руб.)	100 м2 окрасиваемой поверхности ости	0.056	930,42 540,57	8,03 1,58	773,42	662,53	6,42 1,94	51,19 0,10	2,87 0,01
	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.001182	(135398.73 )		(160.04)				
10	ТЕРр 62-10-4	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных дверей за два раза с расчисткой старой краски до 10% Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 14.276, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 4.916, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 2224.88 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 1308.75 руб.)	100 м2 окрасиваемой поверхности ости	0.33	680,19 451,44	8,03 1,58	3656,37	3260,47	37,83 11,41	42,75 0,10	14,11 0,03
	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.006897	(135398.73 )		(933.85)				
11	ТЕРр 62-29-2	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза (окраска металлических дверей) Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 13.200, к материалам: 4.486, (Н.Р. 68*0,85 = 58% = 119.39 руб. С.П. 40*0,8 = 32% = 65.87 руб.)	100 м2 окрасиваемой поверхности ости	0.047	538,72 200,12	0,90 0	277,61	205,85	0,56 0	18,72 0	0,88 0

## Сметный Калькулятор

12	113-0651 ТЕРр 62-29-2	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012) Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза (окраска эл.щитов) Индекс: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 13.200, к материалу: 4.486, (Н.Р. 68*0,85 = 58% = 284.51 руб. С.П. 40*0,8 = 32% = 156.97 руб.)	Т	0.000757	(135398.73 )	0.90 0	661.54	490.54	1.33 0	18.72 0	2.10 0
13	113-0651 ТЕРр 62-29-2	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012) Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза (окраска клапана мусоропровода) Индекс: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 13.200, к материалу: 4.486, (Н.Р. 68*0,85 = 58% = 203.23 руб. С.П. 40*0,8 = 32% = 112.13 руб.)	Т	0.001803	(135398.73 )	0.90 0	472.53	350.39	0.95 0	18.72 0	1.50 0
14	113-0651 ТЕРр 62-32-2	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012) Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 2 раза Индекс: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 13.200, к материалу: 4.486, (Н.Р. 68*0,85 = 58% = 1517.80 руб. С.П. 40*0,8 = 32% = 837.41 руб.)	Т	0.001288	(135398.73 )	0.90 0	2845.92	2616.90	1.78 0	80.60 0	12.09 0
	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.002415	(135398.73 )		(326.99)				

15	ТЕР 15-04-005-0 2	Окраска поливинилацетатными водоземлюсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям потолков, подготовленным под окраску (окраска потолков в помещениях кладовых) к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 13.322, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 4.340, (Н.Р. 105*0,85*0,9 = 80% = 449,02 руб. С.П. 55*0,8*0,85 = 37% = 207,67 руб.)	100 м2 окраши ваемой поверхн ости	0.12	<u>261.70</u> 213.51	10.44 0.20	597.10 (594.54)	560.75	<u>16.69</u> 0.53	19.48 0.01	2.34 0.00
16	101-0334	Краски водно-дисперсионные акрилатные ВД-АК-111 белая (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.00684	(86921.01)						
16	ТЕР 15-04-005-0 1	Окраска поливинилацетатными водоземлюсионными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям стен, подготовленным под окраску (окраска стен в помещениях кладовых) к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 13.337, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 4.340, (Н.Р. 105*0,85*0,9 = 80% = 2582,17 руб. С.П. 55*0,8*0,85 = 37% = 1194,25 руб.)	100 м2 окраши ваемой поверхн ости	0.77	<u>234.96</u> 191.33	9.31 0.20	3434.64	3224.34	<u>95.61</u> 3.37	17.46 0.01	13.44 0.01
	101-0336	Краски водно-дисперсионные акрилатные ВД-АК-111 голубовато-серая (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.04004	(110827.8)		(4437.55)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				79786	66132	942		285
		Коэффициент на стесненность:	руб.	1					282		1
		Итого со стесненностью:	руб.				79786	66132	942		285
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			66132		282		1

Сметный Калькулятор

		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1		942																
		в том числе зарплата машинистов:		1		282																
		Индекс к стоимости материалов:		1		12712																
		Материалы в текущем уровне цен:		1		85315																
		<b>Итого с индексацией:</b>	руб.			<b>165101</b>	<b>66132</b>	<b>942</b>	<b>282</b>											<b>285</b>	<b>1</b>	
		Накладные расходы %:	%			45124																
		<b>Итого с накладными:</b>	руб.			<b>210225</b>																
		Сметная прибыль %:	%			26155																
		<b>Итого:</b>	руб.			<b>236380</b>																
		Налог на добавленную стоимость %	%	20		47276.00																
		<b>Всего по разделу:</b>	руб.			<b>283656</b>																
<b>Раздел 2 лест/кл. № 9 Облицовочные работы (стены)</b>																						
<b>1</b>	<b>ТЕРр 63-7-5</b>	Разборка облицовки стен из керамических глазурованных плиток Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 11.040, к з/п машинистов: 21.886, (Н.Р. 77*0,85 = 65% = 579.25 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 356.46 руб.)	100 м2 поверхн ости облицо вки	0.055		<u>844,50</u> 715.51	128.99 24.82			939.60	861.28	78.32 29.88	74.30 1.99							4.09 0.11		
<b>2</b>	<b>ТЕР 15-01-019-0 5</b>	Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов (без карнизных, плинтусных и угловых плиток) без установок плиток туалетного гарнитура на клее из сухих смесей по кирпичу и бетону к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 18.115, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 7.419, (Н.Р. 105*0,85*0,9 = 80% = 2008.63 руб. С.П. 55*0,8*0,85 = 37% = 928.99 руб.)	100 м2 поверхн ости облицо вки	0.055		2107.01 2060.23	39.28 25.61			2522.16	2479.96	39.14 30.83	183.62 2.06							10.10 0.11		
	101-9049-07 6П	Плитки керамические глазурованные облицовочные, размер 500x250x9, коллекция "Мирабель" (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	м2	5.5		(556.5)				(3060.75)												
	101-9168-00 1П	Клей для облицовочных работ (сухая смесь) (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.020625		(10998.53)				(226.85)												

Сметный Калькулятор

402-9111-00 1П	Смесь сухая для заделки швов (ТССС 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	Т	0.00275	(27781.06)	(76.40)					
	<b>Итого прямых затрат в базовом уровне цен:</b>	руб.			3462	3341	117 61			14 0
	Кoeffициент на стесненность:		1							
	<b>Итого со стесненностью:</b>	руб.			3462	3341	117 61			14 0
	Индекс к оплате труда рабочих:		1		3341					
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1		117					
	в том числе зарплата машинистов:		1		61					
	Индекс к стоимости материалов:		1		3					
	Материалы в текущем уровне цен:		1		3364					
	<b>Итого с индексацией:</b>	руб.			6826	3341	117 61			14 0
	Накладные расходы %:	%			2588					
	<b>Итого с накладными:</b>	руб.			9414					
	Сметная прибыль %:	%			1285					
	<b>Итого:</b>	руб.			10699					
	Налог на добавленную стоимость %	%	20		2139.80					
	<b>Всего по разделу:</b>	руб.			12839					
<b>Раздел 3</b>	<b>лест/кл. № 9</b>									
1	ТЕРр 57-3-1	100 м плинтус а	0.79	35.97 35.97	621.92	621.92	0 0		3.77 0	2.98 0
	Разборка плинтусов деревянных и из пластмассовых материалов Индексы: к з/п рабочих: 21.886, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 422.91 руб. С.П. 68*0,8 = 54% = 335.84 руб.)									
2	(509-9900)	Т	0.0869	0	0	0				
	Строительный мусор									
	ТЕРр 57-2-1	100 м2 покрыт ия	0.96	112.09 108.66	2283.01	2283.01	54.12 43.07		11.39 0.13	10.93 0.13
	Разборка покрытий полов из линолеума и релина Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 16.437, к з/п машинистов: 21.886, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 1581.73 руб. С.П. 68*0,8 = 54% = 1256.08 руб.)									
	(509-9900)	Т	0.4512	0	0	0				
	Строительный мусор									



Сметный Калькулятор

3	ТЕР 11-01-047-0 ЗД	Устройство покрытий из плиток керамогранитных размером: 30х30 см к ст.м.м. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.886, к стоимости машин: 15.044, к з/п машинистов: 21.886, к материалам: 3.777, (Н.Р. 123*0,85*0.9 = 94% = 109579.31 руб. С.П. 75*0,8*0.85 = 51% = 59452.60 руб.)	100 м2 покрыт ия	0.96	23853.91 5517.78	69.85 30.56	183172.51	115931.65	1008.79 642.08	503.45 2.49	483.31 2.39
	203-0516	Рейки деревянные 8х18 мм (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	м3	0.0096	(24117.32)		(231.53)				
	101-9732-03 ЗП	Грунтовка АК-014Б пропитка (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.0144 [0.000150* 96]	(106465.65 )		(1533.11)				
	101-4484	Гранит керамический многоцветный неполюрованный, размером 300х300х8 мм (ТССЦ 6.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	м2	-97.92	(503.08)		(-49261.59 )				
	мониторинг цен	Керамогранит 300х300х7мм матовый серый сорт 1	м2	97.92	(257.55)		(25219)				
		<b>Итого прямых затрат в базовом уровне цен:</b>	<b>руб.</b>				<b>186132</b>	<b>118837</b>	<b>1063</b> <b>685</b>		<b>497</b> <b>3</b>
		Кoeffициент на стесненность:	<b>руб.</b>	1							
		<b>Итого со стесненностью:</b>									
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			118837				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			1063				
		в том числе зарплата машинистов:		1			685				
		Индекс к стоимости материалов:		1			66232				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			-22278				
		<b>Итого с индексацией:</b>	<b>руб.</b>				<b>163854</b>	<b>118837</b>	<b>1063</b> <b>685</b>		<b>497</b> <b>3</b>
		Накладные расходы %:	%				111584				
		<b>Итого с накладными:</b>	<b>руб.</b>				<b>275438</b>				
		Сметная прибыль %:	%				61045				
		<b>Итого:</b>	<b>руб.</b>				<b>336483</b>				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			67296.70				
		<b>Всего по разделу:</b>	<b>руб.</b>				<b>403780</b>				
		<b>Итого по всем разделам:</b>	<b>руб.</b>				<b>700275</b>				

Сметный Калькулятор

Всего по смете:										руб.	700275
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------	--------

Всего по акту: 700275,00 ( Семьсот тысяч двести семьдесят пять рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% - 116712,50

Сдал: Генеральный директор  
(должность)

Тронин Д.Г.  
(подпись)  
(расшифровка подписи)



М.П. Товарищество собственников жилья  
Принял: Генеральный директор

Рябицкий В.М.  
(подпись)  
(расшифровка подписи)



действующий на основании договора № 2-10 от 21.07.2010г.  
о передаче функций по управлению ТСЖ

Унифицированная форма № КС-3

Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.99. № 100

<b>Заказчик</b>	Товарищество Собственников Жилья «Ярослава Гашека 30/5» организация, адрес, телефон, факс	Форма по ОКУД	Код
		по ОКПО	0322001
<b>Подрядчик</b>	ООО "КВС-ГРУПП" Юр.адрес: 195176, Санкт-Петербург, Шоссе Революции д.15, лит А, пом 11 Н организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
<b>Стройка</b>	Косметический ремонт лифт холлов с укладкой керамогранита л/к №8 (2 -12 этажи) наименование, адрес		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда		номер	24/08/2020
		дата	24.08.2020
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период (календарный месяц)	
		с	по
1	08.10.2020 г.	24.08.2020	08.10.2020

**СПРАВКА**

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			С начала проведения работ	С начала года по отчетный месяц включительно	В том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Косметический ремонт лифт холлов с укладкой керамогранита л/к №8 (2 -12 этажи)		700 275,00	700 275,00	700 275,00
	в том числе:				
	СМР		700 275,00	700 275,00	700 275,00
	<b>Итого</b>				<b>700 275,00</b>
	<b>НДС-20%</b>				<b>116 712,50</b>
	<b>Итого с НДС</b>				<b>700 275,00</b>

**Итого к оплате:** 700 275,00  
в т.ч НДС 116 712,50

Заказчик:

\_\_\_\_\_  
/Рябицкий В.М./  
действующий на основании договора № 2-10 от 21.07.2010г. о передаче функций по управлению ТСЖ

Подрядчик:

\_\_\_\_\_  
/Тронин Д.Г./



« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2019

г. Санкт-Петербург

**АКТ**

**о приемке работ**

Мы, нижеподписавшиеся:

Начальник участка № 1 ООО «ЖКС №2 Фрунзенского района» \_\_\_\_\_

с одной стороны и представитель Подрядной организации с другой стороны, подписали акт по приемке работ по решению МК №3, ПД

в многоквартирном жилом доме по адресу: Арсеналы Гашева 30/5

Претензий выполненным работам нет.

Работы выполнены в полном объеме.

Начальник участка № \_\_\_\_\_

ООО «ЖКС №2 Фрунзенского района» \_\_\_\_\_

Представитель Подрядной организации А.А. Абрамов

Председатель ТСЖ, Гашева 30/5

И.Е. Евдокимов

Примечание\* (если дом ТСЖ, включать в акт приемки Председателя ТСЖ)